
1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1951 Boituva, 06 de Agosto de 2025

Boituva, 06 de Agosto de 2025 Edição 1951
   Prefeitura Municipal de Boituva – SP  

Avenida Tancredo Neves – 01 – Centro
(15) 3363 8800

ERRATA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 21/2025

PROCESSO SELETIVO  Nº. 007/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,GESTÃO E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS

Departamento de Recursos Humanos

A Prefeitura do Município de Boituva, nos termos do disposto no Processo Administrativo 13100/2023, 

faz saber que  em razão da homologação do certame, vem  CONVOCAR os aprovados abaixo para 

comparecer no período de 06.08.2025  até 15.08.2025 para assumir as funções. 

Boituva, 05 de Agosto de 2025.

EDSON JOSÉ MARCUSSO

Prefeito do Município de Boituva

INSTRUTOR EDUCACIONAL – LISTA GERAL

Candidato Classificação
Juraci Stroppa Lima 25

Daiane Genaro Carriel Lima 26

1



Boituva, 06 de Agosto de 2025Edição 1951

2

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

   Prefeitura Municipal de Boituva – SP  
Avenida Tancredo Neves – 01 – Centro

(15) 3363 8800

ANEXO 02

Os candidatos convocados deverão comparecer munidos de cópias e o original para conferência, dos 

seguintes documentos:

1 Cópia da cédula de identidade RG e do C.P.F.
2 Cópia do Certificado Militar – Dispensa ou Reservista
3 Cópia do Título de Eleitor
4 Cópia do comprovante de votação das últimas eleições

5 Cópia do Registro Civil – casamento ou nascimento
6 Cópia do Registro Civil de nascimento de filhos menores de 21 anos de idade para 

dependente de imposto sobre a renda
7 Cópia do CPF dos dependentes
8 Cópia da caderneta de vacinação ou equivalente para filhos até 06 anos de idade
9 Cópia do comprovante da frequência escolar para filhos de 07 a 14 anos de idade
10 Cópia  e original do certificado de conclusão de curso exigido para o cargo – nível médio 
11 Cópia do comprovante de residência dos últimos 60 dias – água, luz ou telefone 
12 Cópia do cartão de conta corrente ou conta salário do Banco Itaú - será fornecida carta 

para abertura de conta salário
13 Cópia do cartão ou do espelho do PIS/PASEP emitido pela Caixa Econômica Federal ou BB
14 Declaração de Imposto de Renda –  exercício anterior ou PREENCHER  Declaração de Bens 

e Valores a ser fornecida
15 Atestado de antecedentes criminais emitido pela SSP/SP

Além  da  apresentação  dos  documentos  solicitados  neste  edital,  o  candidato  será 
encaminhado  para  exame admissional  em dia,  hora  e  local  informados  na  data  de  sua 
apresentação,  devendo realizar todos os exames laboratoriais  estipulados pelo PCMSO – 
Programa de Controle Médico e Saúde Ocupacional do Município de Boituva. 
O  candidato  considerado  INAPTO  nos  exames  médicos  admissionais  ou  que  não  se 
sujeitarem à realização dos mesmos, serão eliminados do certame, conforme previsto no 
Edital completo do Processo Seletivo 007/2024. 

2



3

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1951 Boituva, 06 de Agosto de 2025

EXTRATO – PORTARIAS 

Nº 30.022 de 06/08/2025 a contar de 04/08/2025 –  PRORROGAÇÃO DE AFASTAMENTO DE SERVIDOR PARA CUIDAR DE 
PESSOA DA FAMÍLIA:
Período de 04/08/2025 a 02/09/2025 – 30 (trinta dias)

CRISTIANE APARECIDA FERREIRA

MATRÍCULA: 120.036-4

CARGO: RECEPCIONISTA

REGIME: Estatutário/Concursado



Boituva, 06 de Agosto de 2025Edição 1951

4

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 46/2025

LEVO AO CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE A AUTORIDADE
MUNICIPAL ADJUDICOU E HOMOLOGOU O OBJETO DESTA LICITAÇÃO,
CUJO  OBJETO  É  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE
MEDICAMENTOS,  VISANDO  O  ATENDIMENTO  INTEGRAL  ÀS
NECESSIDADES  DA  POPULAÇÃO  EM  GERAL,  CONFORME  AS
LISTAGENS DA RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS
(REMUME), E TAMBÉM PARA ATENDER ÀS DEMANDAS ESPECÍFICAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, INCLUINDO O SERVIÇO DE
ATENDIMENTO  MÓVEL DE  URGÊNCIA (SAMU),  MEDICAMENTOS  DE
USO GERAL NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DAS CAIXA DE
EMERGÊNCIA  DAS  UNIDADES  BÁSICAS  DE  SAÚDE,  ALÉM  DOS
SETORES  DE  ODONTOLOGIA  E  OFTALMOLOGIA, TENDO  COMO
VENCEDORAS  AS  EMPRESAS:  ALFALAGOS  LTDA.,  CNPJ:
05.194.502/0001-14,  ITEM  17;  INOVAMED  HOSPITALAR  LTDA.,  CNPJ
12.889.035/0001-02, ITENS 25, 29, 48, 51, 73, 78, 81 E 83; MED CENTER
COMERCIAL  LTDA.,  CNPJ  00.874.929/0001-40,  ITEM  50;  DISTRIMIX
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.,  CNPJ 01.417.694/0001-20,
ITENS 05, 08, 32 E 88;  DROGAFONTE LTDA.,  CNPJ 08.778.201/0001-26,
ITENS 11, 43, 47, 59 E 60; COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.,
CNPJ  67.729.178/0004-91,  ITENS  04,  24,  26,  67  E  74;  INTERLAB
FARMACÊUTICA LTDA.,  CNPJ 43.295.831/0001-40, ITEM 54;  CRISTALIA
PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA., CNPJ 44.734.671/0022-
86, ITENS 16, 18, 20, 33, 35, 40, 45, 55 E 85; AVAREMED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ 11.195.057/0001-00, ITENS 03, 10, 28,
44, 52, 56, 65 E 68; SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ
05.847.630/0001-10, ITENS 01, 06, 14, 22, 23, 27, 30, 42, 46, 70, 71, 72, 76,
77, 79, 80, 84 E 89; GLOBAL HOSPITALAR DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA.  EPP,  CNPJ  36.730.875/0001-96,  ITEM  64;  CIAMED  -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.,  CNPJ 05.782.733/0002-20,
ITENS 69 E 87;  MKM  DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME,
CNPJ 30.526.342/0001-00, ITENS 12, 13 E 34; AQ PHARMA LABORATÓRIO
DE MANIPULAÇÃO LTDA. EPP, CNPJ 04.767.168/0001-88, ITENS 09 E 31;
CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ
03.652.030/0006-85, ITENS 02, 38 E 39. PREFEITURA DE BOITUVA, EM 06
DE AGOSTO DE 2025. EDSON JOSÉ MARCUSSO – PREFEITO.

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO 05/2025

ASSUNTO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DO  PROGRAMA
CIDADES.SP.GOV.BR; FAVORECIDO: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO
DE  DADOS  DO  ESTADO  DE  SÃO  PAULO  –  PRODESP,  CNPJ



5

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1951 Boituva, 06 de Agosto de 2025

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 46/2025

LEVO AO CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE A AUTORIDADE
MUNICIPAL ADJUDICOU E HOMOLOGOU O OBJETO DESTA LICITAÇÃO,
CUJO  OBJETO  É  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE
MEDICAMENTOS,  VISANDO  O  ATENDIMENTO  INTEGRAL  ÀS
NECESSIDADES  DA  POPULAÇÃO  EM  GERAL,  CONFORME  AS
LISTAGENS DA RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS
(REMUME), E TAMBÉM PARA ATENDER ÀS DEMANDAS ESPECÍFICAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, INCLUINDO O SERVIÇO DE
ATENDIMENTO  MÓVEL DE  URGÊNCIA (SAMU),  MEDICAMENTOS  DE
USO GERAL NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E DAS CAIXA DE
EMERGÊNCIA  DAS  UNIDADES  BÁSICAS  DE  SAÚDE,  ALÉM  DOS
SETORES  DE  ODONTOLOGIA  E  OFTALMOLOGIA, TENDO  COMO
VENCEDORAS  AS  EMPRESAS:  ALFALAGOS  LTDA.,  CNPJ:
05.194.502/0001-14,  ITEM  17;  INOVAMED  HOSPITALAR  LTDA.,  CNPJ
12.889.035/0001-02, ITENS 25, 29, 48, 51, 73, 78, 81 E 83; MED CENTER
COMERCIAL  LTDA.,  CNPJ  00.874.929/0001-40,  ITEM  50;  DISTRIMIX
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.,  CNPJ 01.417.694/0001-20,
ITENS 05, 08, 32 E 88;  DROGAFONTE LTDA.,  CNPJ 08.778.201/0001-26,
ITENS 11, 43, 47, 59 E 60; COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.,
CNPJ  67.729.178/0004-91,  ITENS  04,  24,  26,  67  E  74;  INTERLAB
FARMACÊUTICA LTDA.,  CNPJ 43.295.831/0001-40, ITEM 54;  CRISTALIA
PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA., CNPJ 44.734.671/0022-
86, ITENS 16, 18, 20, 33, 35, 40, 45, 55 E 85; AVAREMED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ 11.195.057/0001-00, ITENS 03, 10, 28,
44, 52, 56, 65 E 68; SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ
05.847.630/0001-10, ITENS 01, 06, 14, 22, 23, 27, 30, 42, 46, 70, 71, 72, 76,
77, 79, 80, 84 E 89; GLOBAL HOSPITALAR DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA.  EPP,  CNPJ  36.730.875/0001-96,  ITEM  64;  CIAMED  -
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.,  CNPJ 05.782.733/0002-20,
ITENS 69 E 87;  MKM  DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. ME,
CNPJ 30.526.342/0001-00, ITENS 12, 13 E 34; AQ PHARMA LABORATÓRIO
DE MANIPULAÇÃO LTDA. EPP, CNPJ 04.767.168/0001-88, ITENS 09 E 31;
CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ
03.652.030/0006-85, ITENS 02, 38 E 39. PREFEITURA DE BOITUVA, EM 06
DE AGOSTO DE 2025. EDSON JOSÉ MARCUSSO – PREFEITO.

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO 05/2025

ASSUNTO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DO  PROGRAMA
CIDADES.SP.GOV.BR; FAVORECIDO: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO
DE  DADOS  DO  ESTADO  DE  SÃO  PAULO  –  PRODESP,  CNPJ

62.577.929/0001-35; VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. TENDO EM VISTA QUE
AS JUSTIFICATIVAS DO SOLICITANTE FORAM ACATADAS, BEM COMO, O
INTERESSE  DA  ADMINISTRAÇÃO  NOTICIADO  E  A  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  RECONHECIDA PELO  PARECER  FAVORÁVEL,  AS  QUAIS
ACOLHO, E AUTORIZO A VALIDADE DO ATO, NOS TERMOS E NA FORMA
PREVISTA NO ART. 75, INCISO IX DA LEI Nº 14.133/2021. PREFEITURA DE
BOITUVA,  06  DE  AGOSTO  DE  2025.  EDSON  JOSÉ  MARCUSSO  –
PREFEITO.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº51/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE TRANSPORTE
TIPO  VAN,  DESTINADO  A  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ESPORTES; DE TURISMO, JUVENTUDE E
EMPREENDEDORISMO;  E  DE  CULTURA  E  ECONOMIA  CRIATIVA;
MODALIDADE:  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  51/2025;  ENCERRAMENTO:
26/08/2025 ÀS 09H00. O EDITAL COMPLETO ESTÁ DISPONÍVEL ATRAVÉS
DO SITE,  WWW.BOITUVA.SP.GOV.BR, WWW.LICITARDIGITAL.COM.BR E
NO  PORTAL  DE  COMPRAS  PÚBLICAS  WWW.GOV.BR/PNCP/PT-BR.
PREFEITURA DE BOITUVA, EM 06 DE AGOSTO DE 2025 - RAFAEL ALVES
CORREA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES - FELIPPE HENRIQUE
VIDAL SOARES RIBEIRO,  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO,
JUVENTUDE E  EMPREENDEDORISMO  -  MARCOS REGINALDO
CALDEIRA,  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA
CRIATIVA.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº57/2025

OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE
MEDICAMENTOS(ÉTICOS, GENÉRICOS)  E  FITOFÁRMACO  PARA
ATENDIMENTO  DE  DEMANDAS  JUDICIAIS;  MODALIDADE: PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  57/2025;  ENCERRAMENTO:  25/08/2025  ÀS  09H00.  O
EDITAL  COMPLETO  ESTÁ  DISPONÍVEL  ATRAVÉS  DO  SITE,
WWW.BOITUVA.SP.GOV.BR, WWW.LICITARDIGITAL.COM.BR E  NO
PORTAL  DE  COMPRAS  PÚBLICAS  WWW.GOV.BR/PNCP/PT-BR.
PREFEITURA  DE  BOITUVA,  EM  06  DE  AGOSTO  DE  2025 –  LUCAS
DORIGHELLO – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE



Boituva, 06 de Agosto de 2025Edição 1951

6

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

AVISO DE COTAÇÃO 
 
 A PREFEITURA DE BOITUVA, por meio das Secretaria Municipal de 
Assistência Social e Cidadania e Inclusão e a Secretaria Municipal de Educação, 
torna pública a abertura de cotação, com fundamento no Decreto Municipal nº 
2.979/2024, de 26/06/2024, art. 58, §5º, para a contratação de empresa para o 
fornecimento de Água Potável em caminhão Pipa, visando atender às 
necessidades do município. As empresas interessadas deverão solicitar o Termo de 
Referência pelo e-mail compras@boituva.sp.gov.br, mencionando o Processo 
Administrativo nº 1805/25, ou fazer o download diretamente no Portal da 
Prefeitura, na aba "Avisos de Cotação". A pesquisa de preços, com base no 
referido documento, deverá ser enviada para o mesmo e-mail no período de 
07/08/2025 a 09/08/2025, durante o horário comercial. Dúvidas poderão ser 
esclarecidas pelo e-mail informado ou pelos telefones (15) 3363-8800 – ramais 243 
e 253. 



7

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1951 Boituva, 06 de Agosto de 2025

 

 EXTRATO DE TERMO DE EXTINÇÃO CONTRATUAL
                      PROCESSO Nº 1.080/2025

     TERMO DE EXTINÇÃO CONTRATUAL

OBJETO: Extinção da contratação de empresa especializada e devidamente 
credenciada  junto  ao  Departamento  Estadual  de  Trânsito  de  São  Paulo 
(DETRAN/SP) para a realização de cursos presenciais de capacitação para 
motoristas das Secretarias Municipais de Saúde e de Educação, abrangendo 
as categorias Transporte Coletivo e Transporte de Urgência e Emergência.

FAVORECIDO: CENTRO PROFISSIONAL DE TRÂNSITO ECOTRAN LTDA
CNPJ: 71.861.710/0001-54.

MOTIVO  DA  EXTINÇÃO: A  extinção  contratual  decorre  de  decisão 
administrativa,  nos  termos  do  art.  137,  inciso  VIII,  da  Lei  Federal  nº 
14.133/2021, diante da constatação de que a empresa contratada passou a 
ofertar os cursos exclusivamente em plataforma online, em desacordo com 
as exigências constantes no Termo de Referência, que previa a realização 
dos  cursos  de  forma  presencial.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.980,00

EFICÁCIA: A presente extinção contratual  produz efeitos a partir  da data 
desta publicação, tornando sem efeito quaisquer atos anteriores relacionados 
ao Processo nº 1.080/2025.

      Prefeitura de Boituva, em 06 de Agosto de 2025. 

Edson José Marcusso 

Prefeito.



Boituva, 06 de Agosto de 2025Edição 1951

8

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

DECRETO Nº 3.074, DE 6 DE AGOSTO DE 2025

Altera dispositivo no Decreto nº 3.023, de 21 

de janeiro de 2025.

O PREFEITO DE BOITUVA, no uso da atribuição que lhe confere o inciso IV do art. 63 da Lei 

Orgânica do Município (LOM);

DECRETA:

Art. 1º Este Decreto altera dispositivo no Decreto nº 3.023, de 21 de janeiro 

de 2025, que dispõe sobre o reajuste do valor do benefício do vale-alimentação.

Art. 2º O parágrafo único do art. 1º passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º ……………………………………………………………………….……………………..

…………………………………………………………………………………….……………………..

Parágrafo único.  A disponibilização do crédito do vale-alimentação 

ocorrerá até o quinto dia útil do mês subsequente.” (NR)

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Boituva/SP, 6 de agosto de 2025.

ASSINATURA DIGITAL

EDSON JOSÉ MARCUSSO

Prefeito



9

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1951 Boituva, 06 de Agosto de 2025

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO 22/2025

ASSUNTO:  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL  PARA  FUNCIONAMENTO  DA
COORDENADORIA MUNICIPAL DA DEFESA CIVIL ; FAVORECIDOS: JOSÉ
LEITE CAMARGO NETO E CLAUDETE ANTUNES DA ROSA CAMARGO ;
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. TENDO EM VISTA QUE AS JUSTIFICATIVAS
DO SOLICITANTE FORAM ACATADAS, BEM COMO, O INTERESSE DA
ADMINISTRAÇÃO  NOTICIADO  E  A  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO
RECONHECIDA PELO  PARECER FAVORÁVEL,  AS  QUAIS  ACOLHO,  E
AUTORIZO A VALIDADE DO ATO, NOS TERMOS E NA FORMA PREVISTA
NO ARTIGO 74, V, § 5º DA LEI Nº 14.133/21, NO ARTIGO 37, INCISO XXI DA
CONSTITUIÇÃO  FEDERAL E  NA LEI  Nº  8.245/1.991.  PREFEITURA DE
BOITUVA,  06  DE  AGOSTO  DE  2025.  EDSON  JOSÉ  MARCUSSO  –
PREFEITO.



Boituva, 06 de Agosto de 2025Edição 1951

10

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

JONAS MATEUS CANCIAN FILHO
Chefe de Gabinete

DOUGLAS CORREA ALVES DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Comunicação

ADRIANO MARIO FERRARIS FERNANDES
Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico

JOYCE HELEN SIMÃO
Secretária Interina de Assuntos Jurídicos

JOYCE HELEN SIMÃO
Secretária Municipal de Administração e Equipamentos Públicos

JULIANO MANTONI FURLAN
Secretário Municipal de Fazenda, Desenvolvimento Econômico e Finanças

FELIPPE HENRIQUE VIDAL SOARES RIBEIRO
Secretário Municipal de Turismo, Juventude e Empreendedorismo

LUCAS DORIGHELLO
Secretário Municipal de Saúde

BRUNA MARIA DALMAZZO NOGUEIRA BÍSCARO
Secretária Municipal de Assistência Social, Cidadania e Inclusão

RAFAEL GÓES BISCARO
Secretário Municipal de Obras Públicas

LUIS EUSTÁQUIO GIANOTTI
Secretário Municipal de Educação

ADILSON APARECIDO LEITE
Secretário Municipal de Serviços

AILTON GERALDO RAMOS
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

NIVALDO DE ASSIS
Secretário Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana

MARCOS REGINALDO CALDEIRA
Secretário Municipal de Cultura e Economia Criativa

MARCOS DANIEL SCHMIDT GAROFALO MARIA
Secretário Interino Municipal de Segurança Pública

RAFAEL ALVES CORREA
Secretário Municipal de Esportes

CARLOS RODOLFO ARAÚJO CRUZ
Secretário Municipal de Meio Ambiente, Parques e Bem-Estar Animal

Poder Executivo Prefeitura Municipal de Boituva

Diário OficialEXPEDIENTE
Lei Municipal n° 1023/97 E-mail: diario.imprensa@boituva.sp.gov.br

SECRETARIADO

REDAÇÃO E DIAGRAMAÇÃO
Secretaria de Comunicação - Meio Eletrônico

DOUGLAS CORREA ALVES DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Comunicação

CNPJ: 46.634.499/0001-90
Av. Tancredo Neves, 001
Centro - Boituva
CEP 18550-023
www.boituva.sp.gov.br
boituva@boituva.sp.gov.br
Tel: (15) 3363-8800

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito

JOELMIR PEREIRA CAMARGO
Vice-Prefeito 


